
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  18 del 28/05/2018 

 
 
 

AREA TECNICA 
 
 
Oggetto: Recepimento annullamento procedura di gara di cui alla determina n°347 del 
05.05.2018 del Comune di Acquapendente 
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
              Favorevole                                                                                                                       Favorevole 
 F.to (Arch. Bruno Putano Bisti)                                                                                                    F.to (D.ssa  Rosati Marisa)  
 
          

                                     
 

________________________________________________________________________ 
 

Il Responsabile del settore 
F.to (Arch. Bruno Putano Bisti) 

 
   ________________________________________ 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale 
dell’ente ai sensi dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 28/05/2018    al   12/06/2018   al n. 79  del 
Registro delle Pubblicazioni 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



Oggetto: Recepimento annullamento procedura di gara di cui alla Determina del Comune di Acquapendente 347 del 
05.05.2018 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PREMESSO :  
che con Delibera del Consiglio Comunitario n. 2 del 02.03.2015, veniva approvata la convenzione per la gestione 
associata dei compiti e delle attività connesse ai servizi e alle funzioni amministrative in materia di appalti di lavori 
e acquisizione di beni e servizi; 
DATO ATTO che con decreto n°3 del 30.01.2018 a firma del Presidente della Comunità Montana, il sottoscritto è 
stato nominato Responsabile della Centrale Unica di Committenza; 
RICHIAMATA la determina n. 9 del 19.03.2018 di codesto ente, si avviava una procedura aperta di gara per i lavori 
di “Ampliamento Cimitero Capoluogo – 1° Lotto Funzionale” con il criterio  del prezzo più basso ai sensi dell’art.95 
comma 4 lett.a)del D.Lgs. n. 50/201;   
RICHIAMATO il verbale n°2 di gara in data 03.05.2018 in cui la Commissione proponeva in autotutela alla 
stazione appaltante di avvalersi di quanto previsto dal punto 22 del bando di gara; 
PRESO ATTO che, con Determina del Comune di Acquapendente n° 347 del 05.05.2018 trasmessa al protocollo 
480 del 24.05.2018 della Comunità Montana allegata a questo Atto,  si annulla la procedura aperta di gara per i 
lavori di “Ampliamento Cimitero Capoluogo – 1° Lotto Funzionale”; 
Preso atto di quanto sopra  

DETERMINA 
Di recepire l’annullamento, di cui alla determinazione n°347 del 05.05.2018 e trasmessa al protocollo 480 del 
24.05.2018 della Comunità Montana, a firma del responsabile Ing. Francesco Paris del Comune di Acquapendente, 
avente per oggetto “Procedura aperta ai sensi dell’art.60 comma1 del D.Lgs. n.50/2016 per i lavori di  Ampliamento 
Cimitero Capoluogo – 1° lotto funzionale: Annullamento procedura di gara .  
Di dare immediata esecutiva al presente atto ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 
 
 

Il Responsabile del Servizio 

F.to       

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 


